
令和２年５月２７日

大会申込者 各位

いごっそうアクアスロン大会

実行委員長   岸本 四郎

「第２７回いごっそうアクアスロン大会」開催中止のお知らせ

この度の新型コロナウイルスの感染拡大により、皆さま、心休まることのない日々を

お過ごしのことと思います。

さて、７月５日（日）に開催を予定していました「第２７回いごっそうアクアスロン

大会」では下記のとおりさまざまな懸念材料が挙げられることを踏まえまして、選手や

関係者の皆さまの健康と安全を最優先すべきとの判断から、苦渋の決断ではありますが、

開催の中止を決定いたしました。

大会を心待ちにされていた選手の皆さまには大変残念なお知らせとなり申し訳ありま

せんが、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、エントリーいただいた選手の皆さまの中で、参加料をすでにお支払いいただいて

いる方には全額ご返金いたします。

私たちは、この状況が一日も早く終息し、はれて来年の大会が万全に開催できることを

願い、より一層楽しんでいただけるよう準備に取り組んでまいりますので引き続き「いご

っそうアクアスロン大会」をよろしくお願いいたします。

皆さまも、感染防止対策には十分にご留意いただき、健康な日々を過ごされますことを

心よりお祈り申し上げます。

【懸念材料】

・都道府県をまたいだ人の移動を避ける必要があること

・新型コロナウイルスの影響でスポーツジムやスイミングプールが休業となったこと

から、選手の皆さまの練習が不足していること

・新型コロナウイルス感染防止対策のため、大会医療スタッフの確保ができないこと

【連絡先】

〒789-1992 

高知県幡多郡黒潮町入野 5893 

いごっそうアクアスロン大会事務局

（黒潮町教育委員会 生涯学習係 担当：徳弘）

TEL:0880-43-0044 FAX:0880-43-1144 


